
PCR18ETRpo43472296

DODATEK Č. 2
Č. j.: KRPL-90224-12/ČJ-2024-1800SU-VZ

SMLOUVY O DĹLO
č.j.: KRPL-90224-1/ČJ-2024-1800SU-VZ

uzavřené dle § 2586 a násIedujIcích zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany
Česká republika - Krajské ředitelstvi poIicie Libereckého kraje
zastoupené: lng. David Pokorný, vedoucí odděleni správy nemovitého
majetku
se sIdlem: Náměsti Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec - Staré Město
lČ: 72050501
DlČ: CZ72050501
bankovni spojeni: Česká národní banka
člslo účtu: 84548881/0710
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Petr Bernard - oddělení správy nemovitého majetku

dále jen "objednatel"

a

Ing. Aleš Janoušek
se sIdlem:
lČ:
DlČ:
bankovní spojení:
čislo účtu:

Lounská 498/7, 460 07 Liberec Vll - Horní Růžodol
46741054

Raiffeisenbank a.s.

dále jen "zhotovitel"
,,KŘP Lbk Železný Brod oprava střechy"

II. Předmět dodatku
Smluvni strany se dohodly na uzavřeni tohoto dodatku smlouvy o dilo z důvodu nepříznivých
povětrnostních podmínek na staveništi, které neumožnili dokončeni díla v původně dojednaném
terminu. Dodatkem dochází k úpravě terminu plnění.

111. V článku 4. Termín plněni, odstavci 4.1 se nahrazuje

text d/e dodatku č. 1 sm/ouvy o d/lo
Termín pInění:
Zahájení plnění: po podpisu smlouvy o dilo, nejpozději 20.11.2024
Dokončení stavebních prací: do 30.04.2025
Odstranění vad a nedodělků: do 30 dní od předání soupisu vad a nedodělků zhotoviteli
(pokud nebude v protokolu o předáni a převzeti dila uvedeno jinak)

textem
Termín pIněni:
Zahájení plněni: po podpisu smlouvy o dílo, nejpozději 20.11.2024
Dokončení stavebnľch prací: do 30.05.2025
Odstranění vad a nedodělků: do 30 dní od předání soupisu vad a nedodělků zhotoviteli
(pokud nebude v protokolu o předáni a převzetí díla uvedeno jinak)

lV. Závěrečná ustanovení dodatku
Ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem č. 1 se neměni a zůstávají v platnosti.
Potřeba uzavření tohoto dodatku byla dojednána mezi smluvnimi stranami k 30.04.2025, následně
došlo k sestavení dodatku, oboustrannému odsouhlasenI znění dodatku a jeho podpisu. Zhotovitel
není ke dni podpisu tohoto dodatku v prodlení s plněnim dlla.



Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech. Objednatel obdrží 1 stejnopis, zhotovitel obdrží 1
stejnopis. V připadě elektronického podpisu je dodatek vyhotoven pouze v elektronické podobě -
souboru ve formátu pdf.
Tento dodatek je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný uveřejněním
v Registru smluv. Zveřejnění dodatku smlouvy v Registru smluv zajisti objednatel. Smluvní strany
výslovně prohlašujI, že pokud bude ze smlouvy plněno před jejim uveřejněnim v Registru smluv, pak
nepovažuji toto plnění za bezdůvodné obohacení.
Obě smluvni strany si řádně přečetly znění dodatku a bez výhrad s ním souhlasí, což potvrzuji svými
podpisy.

V Liberci dne, 1 3 -Ó5- 7|]:')
objednatel: zhotovitel:

o majetku

2


